Popis nastavnika, predmeta i vremena konzultacija za razlikovne ispite (Strojarski racunalni tehnicar)
Skolska godina 2025./2026. — nastavak obrazovanja

OPCE-OBRAZOVNI PREDMETI

Nastavnik Predmeti i godina Termin konzultacija Kontakt
1. Zganjer Tonkovi¢, Kristina Geografija (1. i 2. razred) Petak 10:40 - 11:25 kristina.zganjer@skole.hr
2. Sukser Jajas, Tanja Povijest (2. razred) Srijeda 10:40 - 11:25 tanja.sukser@skole.hr
3. Cinek Radocaj, Sanela Matematika (1., 2. i 3. razred) Petak 9:40 — 10:25 sanela.cinek@skole.hr
4. Luketi¢, Daria Fizika (1., 2. i 3. razred) Petak 8:50 - 9:40 daria.luketic@skole.hr
5. Kos, Nasta Kemija (1. razred) Cetvrtak 11:30 — 12:15 nasta.kos@skole.hr
6. Kos, Nasta Biologija (1. razred) Cetvrtak 11:30 — 12:15 nasta.kos@skole.hr
7. Mendas, Sanja Racunalstvo (2. razred) Cetvrtak 14:00 14:45 sanja.mendas@skole.hr
STRUKOVNI PREDMETI
Nastavnik Predmeti i godina Termin konzultacija
8. Bezjak, Miroslav Elementi strojeva (2. razred) Petak 10:40 — 11:25 miroslav.bezjak@skole.hr
9. Ivkovi¢, Dejan Tehnicka mehanika (1. i 2. razred) Cetvrtak 15:40-16:25 dejan.ivkovicl @skole.hr
10. Varga, Zeljko Tehnicko crtanje (1. i 2. razred) Ponedjeljak 16:30 — 17:15 zeljko.varga@skole.hr
11. Varga, Zeljko Tehnicki materijali (1. razred) Ponedjeljak 16:30 — 17:15 zeljko.varga@skole.hr
12. Dusi¢, Dalibor Strojarske tehnologije (1. i 2. razred) Petak 12:15 — 13:05 dalibor.dusic@skole.hr
13. Ivkovi¢, Dejan Tehnicki materijali (2. razred) Cetvrtak 15:40-16:25 dejan.ivkovicl @skole.hr
14. Bezjak, Miroslav Strojarske konstrukcije (3. razred) Petak 10:40 — 11:25 miroslav.bezjak@skole.hr
15. Bezjak, Miroslav Alati i naprave (3. razred) Petak 10:40 — 11:25 miroslav.bezjak@skole.hr
16. Tudi¢, lvan Pneumatika i hidraulika (3. razred) Ponedjeljak 8:50 — 9:35 ivan.tudic@skole.hr
17. Poljak, Zvonko Elektrotehnika (3. razred) Utorak 15:40 — 16:25 zvonko.poljak@skole.hr
18. Varga, Zeljko Termodinamika (3. razred) Ponedjeljak 16:30-17:15 zeljko.varga@skole.hr
19. Ipsa, Matija Industrijska automatizacija (3. razred) Srijeda 11:30 — 12:15 matija.ipsal @skole.hr
20. Varga, Zeljko Dizajniranje proizvoda pomocu racunala Ponedjeljak 16:30 — 17:15 zeljko.varga@skole.hr
(3. razred)
21. Ivkovi¢, Dejan Obnovljivi izvori energije (3. razred) Cetvrtak 15:40-16:25 dejan.ivkovicl @skole.hr
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